



BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEKOKULU
BANKACILIK VE SİGORTACILIK
(2021 - 2022) Ders Bilgi Formu



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hayat ve Hayat Dışı Sigortalar	BSI116	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze veya Uzaktan Eğitim (Pandemi koşullarına göre))				
Amaç	Öğrencilerin sigorta şirketlerinin hayat ve elementer sigorta branşlarında sunduğu ürün ve hizmetler hakkında bilgilendirilmesi				
Ders İçeriği	Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Kavramları, Karşılaştırılması ve Tarihsel Gelişimi / Hayat Sigortalarının Genel Şartları / Hayat Sigortalarının Tarafları ve Tarafların Yükümlülükleri / Hayat Sigortası Çeşitleri / Hayat Sigortalarının Ek Teminatları / Hayat Sigortası Tarifeleri / Hayat Sigortalarında Prim Hesaplama / Hayat Sigorta Şirketleri ve Faaliyetleri / Bireysel Emeklilik Sistemi ve İşleyişi / Bireysel Emeklilik Sisteminde Fon Yönetimi / Bireysel Emeklilik Şirketleri / Hayat Dışı (Elementer) Sigorta Branşları / Yangın Sigortaları / Nakliyat Sigortaları / Tarım Sigortaları / Kaza Sigortaları / Mühendislik Sigortaları / Sağlık Sigortaları / Kredi Sigortaları / Hukuksal Koruma Sigortaları / DASK ve Zorunlu Deprem Sigortası / Emniyeti Suistimal Sigortası / Türkiye'deki Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Şirketlerinin Performansları				
Ders Kaynakları	ÖZBOLAT, Murad; "Temel Sigortacılık", Seçkin Yayınları, İstanbul., KAYA, Ferudun (Ed.); "Sigortacılık", Beta Yayıncılık, İstanbul, Özbolat, Murat ;Kızılsu, Sabri Serkan -Hayat Dışı Sigortaları Kitabı,Ankuzem Yayınları				

Hafta	Konu
1	Hayat ve hayat dışı sigorta kavramları
2	Hayat sigortaları türleri
3	Hayat sigortalarının ek teminatları
4	Hayat sigortaları tarifeleri ve prim hesaplanması
5	Hayat sigortası şirketleri
6	Bireysel emeklilik sistemi
7	Arasınay
8	Yangın sigortaları ve Nakliyat sigortaları
9	Tarım sigortaları
10	Kaza sigortaları
11	Mühendislik Sigortaları
12	Sağlık sigortaları ve Kredi sigortaları
13	Hukuksal koruma sigortaları,emniyeti suistimal sigortası
14	Zorunlu deprem sigortası

Program Çıktıları

- Bankacılık ve Sigortacılık ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma
- Banka ya da sigorta işletmesinin çevresini ve mikro anlamda kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme
- Bankacılık ve sigortacılık ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği ve bireysel anlamda sorumluluklara açık olma
- Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme
- Bireysel bilgi ve becerileriyle bankacılık ve sigortacılık alanında ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerisi sunabilme
- Bir yabancı dili bankacılık ve sigortacılık ile ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme ve kullanabilme
- Bir yabancı dili bankacılık ve sigortacılık ile ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde sözlü olarak anlayabilme ve kullanabilme
- Bankacılık ve sigortacılık alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme
- Bankacılık ve sigortacılık alanı ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapma
- Banka ya da sigorta işletmesinin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeterek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme
- Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilme
- Bankacılık ve sigortacılık alanı ilgili konularda bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ilgili yenilik ile gelişmeleri takip etme ve ömür boyu öğrenmeye açık olma
- Bankacılık ve sigortacılık alanında bilgi ve becerileri sorgulama ve eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Hayat ve hayat dışı sigorta şirketlerini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta şirketlerinin hayat ve elementer branşlardaki hizmetlerini bilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hayat ve elementer branşlardaki sigorta ürün ve hizmetlerinin üretim aşamasında çalışabilecek düzeyde yeterli bilgiye sahip olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel emeklilik sistemini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-